



2 achetés
3€18
les 2 bouteilles
Prix payé en caisse

1€
sur ma carte*

2€18
les 2 bouteilles
Avantage carte déduit

BOISSON TROPICAL NETTO
2 l - 1,59 € la bouteille -
0,80 € le litre
Par 2 : 2x2 l - soit 4 l

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



-68%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **2€65**
Le 2^{ème} : **0€84**
Soit **3,49 € les 2**

EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE ROZANA
6x1 l - soit 6 l - 0,44 € le litre
Par 2 (12 l) : 3,49 € au lieu de 5,30 €
0,29 € le litre au lot

Mon Magnésium naturel ! AUVERGNE
Finement Pétillante
Contient du Magnésium
EAU MINÉRALE NATURELLE AVEC ADDITION DE SÉLÉNIUM

HYGIÈNE



FABRIQUÉ EN FRANCE

Netto
BÉBÉ COUCHES
MAXI ABSORBANTES

-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **8€88**
Le 2^{ème} : **3€55**
Soit **12,43 € les 2**

BÉBÉ COUCHES MAXI ABSORBANTES T3 4-9KG X70 NETTO
Par 2 : 12,43 € au lieu de 17,76 €

Offre valable sur différentes tailles signalées en magasin. Les prix peuvent différer selon les tailles.



6€98
L'unité
Prix payé en caisse

2€05
sur ma carte*

4€93
L'unité
Avantage carte déduit

CULOTTES INCONTINENCE LARGE X10 NETTO
Offre valable sur différentes tailles signalées en magasin. Les prix peuvent différer selon les tailles.



2€25
L'unité
Prix payé en caisse

0€85
sur ma carte*

1€40
L'unité
Avantage carte déduit

RASOIRS JETABLES HOMME SENSITIVE 1 LAME X12 BIC
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

MODALITÉS AVANTAGE CARTE

*Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d' "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l'opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec "Ma carte Netto" ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l' "Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto" CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l'application Netto France.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -60% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.